
APOIO DIRETO A EDITORAS, LIVRARIAS E SEBOS

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DE MÉRITO - DIVULGADO EM 31/03/2025

LISTA GERAL POR ORDEM ALFABÉTICA

Nº Nº DA INSCRIÇÃO RESPONSÁVEL PROJETO MUNICÍPIO NOTA SITUAÇÃO

1 on-1803921498 ALBANISA LÚCIA DUMMAR PONTES ARMAZÉM DA CULTURA FORTALEZA 59,6 Classificável
2 on-1650365962 ANGÉLICA CECÍLIA FREIRE SAMPAIO DE ALMEIDA EDITORA SOL LITERÁRIO FORTALEZA 60,9 Selecionado
3 on-58309702 ANTONIO ALMIR MOTA CASA DA PROSA FORTALEZA 58,5 Classificável
4 on-98870444 ANTÔNIO CLÉVISSON VIANA LIMA TUPYNANQUIM EDITORA FORTALEZA 54,9 Classificável
5 on-61786177 BIANCA ZIEGLER DE SOUZA EDITORA NADIFÚNDIO FORTALEZA 65,6 Selecionado
6 on-263293633 CASEMIRO DE MEDEIROS CAMPOS EDITORA CAMINHAR FORTALEZA 56,3 Classificável
7 on-593468110 EDMILSON ALVES JUNIOR CENE FORTALEZA 62,1 Selecionado
8 on-1980100130 EUDA MARIA SOUSA RISK & RABISK CAUCAIA 52 Selecionado
9 on-74111362 FERNANDO ALMEIDA ALBUQUERQUE BAR LITERARIO FORTALEZA 39,3 Classificável
10 on-668530780 FRANCISCO RAFAEL SILVA BARROS ALUA EDITORA QUIXADÁ 64,4 Selecionado
11 on-757513481 JOSÉ ALVES PIMENTA JÚNIOR EDITORA RETICÊNCIAS FORTALEZA 58,3 Classificável
12 on-1588189219 JOSÉ TALLES DA SILVA SOARES EDITORA SUBSTÂNSIA FORTALEZA 60,5 Selecionado
13 on-1301525101 JÉSSICA GABRIELLE DE MENEZES LIMA ALIÁS EDITORA FORTALEZA 59 Classificável
14 on-2145991 LUÍS CARLOS DE OLIVEIRA SOUSA AVOANTE EDITORA FORTALEZA 55,6 Classificável
15 on-322361019 PATRICIA RAQUEL MACHADO VELOSO TERRA DA LUZ EDITORIAL FORTALEZA 52 Classificável
16 on-1383660793 PRISCILA AUSTIN FELIX A GUARDIÃ FORTALEZA 53,2 Classificável
17 on-2061025349 SARA SÍNTIQUE CÂNDIDO DA SILVA ARBÓREA CULTURAL FORTALEZA 1 Desclassificado

18 on-541373697 TATIANA SOARES GONCALVES PENSART GESTAO DE COMUNICACAO E PRODUCAO 
CULTURAL FORTALEZA 1 Desclassificado



APOIO DIRETO A EDITORAS, LIVRARIAS E SEBOS

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DE MÉRITO - DIVULGADO EM 31/03/2025

AMPLA CONCORRÊNCIA -  CAPITAL

Nº Nº DA INSCRIÇÃO RESPONSÁVEL PROJETO MUNICÍPIO NOTA SITUAÇÃO

1 on-61786177 BIANCA ZIEGLER DE SOUZA EDITORA NADIFÚNDIO FORTALEZA 65,6 Selecionado
2 on-593468110 EDMILSON ALVES JUNIOR CENE FORTALEZA 62,1 Selecionado
3 on-1650365962 ANGÉLICA CECÍLIA FREIRE SAMPAIO DE ALMEIDA EDITORA SOL LITERÁRIO FORTALEZA 60,9 Selecionado
4 on-1588189219 JOSÉ TALLES DA SILVA SOARES EDITORA SUBSTÂNSIA FORTALEZA 60,5 Selecionado
5 on-1803921498 ALBANISA LÚCIA DUMMAR PONTES ARMAZÉM DA CULTURA FORTALEZA 59,6 Classificável
6 on-1301525101 JÉSSICA GABRIELLE DE MENEZES LIMA ALIÁS EDITORA FORTALEZA 59 Classificável
7 on-58309702 ANTONIO ALMIR MOTA CASA DA PROSA FORTALEZA 58,5 Classificável
8 on-757513481 JOSÉ ALVES PIMENTA JÚNIOR EDITORA RETICÊNCIAS FORTALEZA 58,3 Classificável
9 on-263293633 CASEMIRO DE MEDEIROS CAMPOS EDITORA CAMINHAR FORTALEZA 56,3 Classificável
10 on-2145991 LUÍS CARLOS DE OLIVEIRA SOUSA AVOANTE EDITORA FORTALEZA 55,6 Classificável
11 on-98870444 ANTÔNIO CLÉVISSON VIANA LIMA TUPYNANQUIM EDITORA FORTALEZA 54,9 Classificável
12 on-1383660793 PRISCILA AUSTIN FELIX A GUARDIÃ FORTALEZA 53,2 Classificável
13 on-322361019 PATRICIA RAQUEL MACHADO VELOSO TERRA DA LUZ EDITORIAL FORTALEZA 52 Classificável
14 on-74111362 FERNANDO ALMEIDA ALBUQUERQUE BAR LITERARIO FORTALEZA 39,3 Classificável

15 on-541373697 TATIANA SOARES GONCALVES PENSART GESTAO DE COMUNICACAO E 
PRODUCAO CULTURAL FORTALEZA 1 Desclassificado

16 on-2061025349 SARA SÍNTIQUE CÂNDIDO DA SILVA ARBÓREA CULTURAL FORTALEZA 1 Desclassificado

PESSOAS BENEFICIÁRIAS DA POLÍTICA DE COTAS RACIAIS -  CAPITAL
NÃO HOUVE INSCRITOS SELECIONADOS NESSA POLÍTICA AFIRMATIVA

PESSOAS BENEFICIÁRIAS DA POLÍTICA DE COTAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA -  CAPITAL
NÃO HOUVE INSCRITOS SELECIONADOS NESSA POLÍTICA AFIRMATIVA

PESSOAS BENEFICIÁRIAS DA POLÍTICA DE COTAS ÉTNICAS INDÍGENAS -  CAPITAL
NÃO HOUVE INSCRITOS SELECIONADOS NESSA POLÍTICA AFIRMATIVA

PESSOAS BENEFICIÁRIAS DA POLÍTICA DE COTAS ÉTNICAS QUILOMBOLAS -  CAPITAL
NÃO HOUVE INSCRITOS SELECIONADOS NESSA POLÍTICA AFIRMATIVA

AMPLA CONCORRÊNCIA -  INTERIOR
Nº Nº DA INSCRIÇÃO RESPONSÁVEL PROJETO MUNICÍPIO NOTA SITUAÇÃO
1 on-668530780 FRANCISCO RAFAEL SILVA BARROS ALUA EDITORA QUIXADÁ 64,4 Selecionado
2 on-1980100130 EUDA MARIA SOUSA RISK & RABISK CAUCAIA 52 Selecionado

PESSOAS BENEFICIÁRIAS DA POLÍTICA DE COTAS RACIAIS -  INTERIOR
NÃO HOUVE INSCRITOS SELECIONADOS NESSA POLÍTICA AFIRMATIVA

PESSOAS BENEFICIÁRIAS DA POLÍTICA DE COTAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA -  INTERIOR
NÃO HOUVE INSCRITOS SELECIONADOS NESSA POLÍTICA AFIRMATIVA

PESSOAS BENEFICIÁRIAS DA POLÍTICA DE COTAS ÉTNICAS INDÍGENAS -  INTERIOR
NÃO HOUVE INSCRITOS SELECIONADOS NESSA POLÍTICA AFIRMATIVA

PESSOAS BENEFICIÁRIAS DA POLÍTICA DE COTAS ÉTNICAS QUILOMBOLAS -  INTERIOR
NÃO HOUVE INSCRITOS SELECIONADOS NESSA POLÍTICA AFIRMATIVA
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